
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 21 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 36,976
2 26 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 38,362
3 24 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 38,652
4 69 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 38,876
5 39 10058461274 WRÓBLEWSKA Weronika UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 39,040
6 38 10055522275 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 39,536
7 30 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC 39,914
8 42 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 40,305
9 23 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 40,728

10 70 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ 40,840
11 81 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 40,846
12 79 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 40,893
13 61 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ 40,916
14 27 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 40,934
15 5 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 40,972
16 40 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 41,038
17 86 10059283956 WUDNIAK Julia K.S. ROMET BYDGOSZCZ 41,110
18 15 10065418501 CHODÓR Maja KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA 41,183
19 80 10052495269 JURGA Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 41,350
20 22 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 41,840
21 60 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ 42,383
22 51 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 42,748
23 29 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 42,768
24 85 10065460735 CHRZANOWSKA Maria GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 42,910

WYNIKI
500 M

JUNIORKA MŁODSZA
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MISTRZYNI POLSKI

21 10058975879 TRACKA Maja ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

26 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

24 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

4 69 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 39 10058461274 WRÓBLEWSKA Weronika UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

6 38 10055522275 KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

7 30 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

8 42 10078974855 RZESZOT Jagoda UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

9 23 10058973960 BONAS Kaja ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

10 70 10090272224 KLAMUT Maria KS SPOŁEM ŁÓDŹ

11 81 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

12 79 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 61 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

14 27 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

15 5 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

16 40 10079371747 CHARYGA Zuzanna UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

17 86 10059283956 WUDNIAK Julia K.S. ROMET BYDGOSZCZ

18 15 10065418501 CHODÓR Maja KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA

19 80 10052495269 JURGA Emilia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

20 22 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

21 60 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

22 51 10078974350 PILARSKA Róża UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

23 29 10076697577 WAŚNIOWSKA Marta ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

24 85 10065460735 CHRZANOWSKA Maria GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

WYNIKI KOŃCOWE 
500 M

JUNIORKA MŁODSZA


